

**Mola Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 94 49 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018.

---

Morten Larsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Mola Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 94 49 37  
Stiftet: 22. januar 2009  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Direktion

Morten Larsen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at købe og eje værdipapirer og foretage investeringer i andre virksomheder og i øvrigt være passiv virksomhedsdeltager efter direktørens skøn samt udøve konsulentvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364.909 kr. mod 1.488.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.508.972 kr. mod -600.008 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omstruktureringer og del salg i nedenstående datterselskaber, hvor man har stiftet The Starving Viking ApS ved indskud af anparter fra The Hungry Viking ApS, som efterfølgende er blevet likvideret. Samlet har det medført en avance i regnskabet på 41.923 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.364.909</b>	<b>1.488.051</b>
2 Personaleomkostninger	-985.320	-820.726
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.738	-81.159
<b>Driftsresultat</b>	<b>257.851</b>	<b>586.166</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.375.212	-1.137.401
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.771	183.474
Andre finansielle indtægter	0	159
3 Øvrige finansielle omkostninger	-141.304	-80.456
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.553.530</b>	<b>-448.058</b>
Skat af årets resultat	-44.558	-151.950
<b>Årets resultat</b>	<b>39.508.972</b>	<b>-600.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.250.000	604.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	38.258.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.704.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.508.972</b>	<b>-600.008</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		605.793	727.531
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>605.793</u>	<u>727.531</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.773.198	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.773.198</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>41.378.991</u></b>	<b><u>727.531</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		842.339	922.347
Tilgodehavende selskabsskat		498.886	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.230.415	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.720</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.576.360</u>	<u>922.347</u>
Likvide beholdninger		<u>1.048.465</u>	<u>1.113.476</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3.624.825</u></b>	<b><u>2.035.823</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>45.003.816</u></b>	<b><u>2.763.354</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	38.266.791	15.733
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.391.791</u></b>	<b><u>1.640.733</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>33.000</u>	<u>26.000</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.000</u></b>	<b><u>26.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.200	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.860.293	137.866
	Selskabsskat	0	564.366
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.614	0
	Anden gæld	<u>4.676.918</u>	<u>388.389</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.579.025</u>	<u>1.096.621</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.579.025</u></b>	<b><u>1.096.621</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>45.003.816</u></b>	<b><u>2.763.354</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indtægter:		
Avance i forbindelse med likvidation af Hungry Viking ApS	41.923.070	0
	<u>41.923.070</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.923.070	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>41.923.070</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	891.105	695.057
Pensioner	76.500	98.631
Andre omkostninger til social sikring	5.017	4.734
Personaleomkostninger i øvrigt	12.698	22.304
	<b><u>985.320</u></b>	<b><u>820.726</u></b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.427	0
Andre finansielle omkostninger	118.877	80.456
	<b><u>141.304</u></b>	<b><u>80.456</u></b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huelejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2017 15 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.